
令和 7 年 12 月吉日 

御担当者様 

remore 株式会社 

 

 

年末年始休暇のご案内 

 

 

拝啓時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。 

 

記 

 

年末年始休暇期間 

 

2025 年 12 月 27 日(土)〜2026 年 1 月 4 日(日) 

※受注業務 12 月 25 日迄 

 

 

※休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しては、翌営業日より順次ご対応させ

ていただきます。 

 

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


